
 

UCHWAŁA NR LVII/428/22 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olesno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr L/358/21 z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olesno na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiana planu dochodów Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu wydatków Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiana planu przychodów Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Olesno wynosi: 

1. Dochody 74.559.160,45 zł w tym: ·dochody bieżące 70.929.481,05 zł, dochody majątkowe - 3.629.679,40 zł. 

2. Wydatki 88.788.523,78 zł w tym: ·wydatki bieżące 75.217.005,32 zł, wydatki majątkowe - 13.571.518,46 zł. 

3. Przychody 20.040.503,33 zł. 

4. Rozchody 5.811.140,00 zł. 

§ 3. Zmianie uległo brzmienie załącznika nr 8 do Uchwały nr L/358/21 z dnia 28 grudnia 2021 roku, który 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie uległo brzmienie załącznika nr 6 Fundusz Sołecki do Uchwały nr L/358/21 z dnia 28 grudnia 2021 roku, 

który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Olesna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu,  

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy Olesno w kwocie 14.229.363,33 zł zostanie pokryty przychodami z sprzedaży 

innych papierów wartościowych w kwocie 8.666.707,54 zł, wolnymi środkami w kwocie 5.064.650,00 zł oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 498.005,79 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1672



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1672



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 534 164,32   743 767,80   

Drogi publiczne gminne 1 464 164,32   673 767,80   

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

1 404 164,32   613 767,80   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 739 600,00   1 759 600,00   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 665 000,00   685 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   20 000,00   

758 Różne rozliczenia 20 863 483,00   20 887 848,00   

Różne rozliczenia finansowe 6 000,00   30 365,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   24 365,00   

801 Oświata i wychowanie 2 405 564,37   2 429 125,67   

Szkoły podstawowe 116 317,37   116 440,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 292,37   1 415,00   

Przedszkola 742 997,00   766 435,67   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   23 438,67   

852 Pomoc społeczna 1 778 373,40   1 778 373,40   

Pomoc w zakresie dożywiania 227 000,00   227 000,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 000,00   0,00   

Rozdział Zmiana

-790 396,52   

Załącznik nr 1                                                                                 
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie                                                                           
nr LVII/428/22                                                                               
z dnia 26 maja 2022 roku

Zmiana planu dochodów Gminy Olesno na 2022 rok

60016 -790 396,52   

-790 396,52   

20 000,00   

70007 20 000,00   

20 000,00   

24 365,00   

75814 24 365,00   

24 365,00   

23 561,30   

80101 122,63   

122,63   

80104 23 438,67   

23 438,67   

0,00   

85230 0,00   

-227 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1672



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   227 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 943 446,35   5 146 431,35   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

610 000,00   812 985,00   

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

550 000,00   752 985,00   

75 078 645,67   74 559 160,45   

227 000,00   

202 985,00   

Razem: -519 485,22   

90019 202 985,00   

202 985,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1672



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 615 404,46   3 508 763,08   

Drogi publiczne gminne 3 615 404,46   3 415 404,46   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 557,46   1 610 557,46   

Pozostała działalność 0,00   93 358,62   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   70 854,30   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   12 504,32   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   8 000,00   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   2 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 774 588,00   1 794 588,00   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 665 000,00   685 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00   185 000,00   

750 Administracja publiczna 10 409 149,46   10 748 379,32   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 984 058,61   9 323 288,47   

4300 Zakup usług pozostałych 561 043,25   620 273,11   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   27 000,00   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   3 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 200,00   1 629 200,00   

801 Oświata i wychowanie 27 511 337,53   27 759 263,83   

Szkoły podstawowe 14 804 312,65   15 116 699,39   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 632,00   165 466,67   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 800,00   1 800,00   

4270 Zakup usług remontowych 196 013,65   196 136,28   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 701 418,17   6 833 372,39   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 752 504,45   742 979,67   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00   201 000,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 403 942,72   400 173,65   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 677,00   6 662,96   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00   1 000,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 938,00   14 182,97   

Przedszkola 5 792 075,16   5 815 513,83   

60016 -200 000,00   

-200 000,00   

Załącznik nr 2                                                                        
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie                                                               
nr LVII/428/22                                                                        
z dnia 26 maja 2022 roku

Zmiana planu wydatków Gminy Olesno na 2022 rok

8 000,00   

2 000,00   

Rozdział Zmiana

-106 641,38   

339 229,86   

75023 339 229,86   

60095 93 358,62   

70 854,30   

12 504,32   

250 000,00   

247 926,30   

20 000,00   

70007 20 000,00   

20 000,00   

122,63   

131 954,22   

59 229,86   

27 000,00   

3 000,00   

-14,04   

-1 000,00   

80101 312 386,74   

-9 165,33   

-1 000,00   

-9 524,78   

200 000,00   

80103 -3 769,07   

-2 755,03   

80104 23 438,67   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1672



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 178,00   105 248,12   

4270 Zakup usług remontowych 131 500,00   154 938,67   

4300 Zakup usług pozostałych 80 976,50   87 976,50   

4430 Różne opłaty i składki 2 276,19   2 225,19   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00   13 000,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 386 417,94   2 389 398,82   

Świetlice szkolne 777 404,00   768 908,96   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00   3 000,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 375,00   38 879,96   

Dowożenie uczniów do szkół 1 171 576,00   1 071 576,00   

4300 Zakup usług pozostałych 900 754,00   800 754,00   

Pozostała działalność 384 111,00   408 476,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00   13 498,17   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00   1 919,01   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00   20 367,82   

851 Ochrona zdrowia 1 010 000,00   1 010 000,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 940 000,00   940 000,00   

3250 Stypendia różne 0,00   45 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 744 400,00   699 400,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 851 567,75   11 831 567,75   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 013 600,00   1 063 600,00   

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00   128 000,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 530 614,00   5 060 614,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 305 000,00   4 835 000,00   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 060 000,00   1 460 000,00   

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

550 000,00   752 985,00   

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

450 000,00   647 015,00   

87 308 009,00   88 788 523,78   

-7 929,88   

23 438,67   

2 980,88   

80107 -8 495,04   

-100 000,00   

80195 24 365,00   

7 000,00   

-51,00   

-2 000,00   

0,00   

85154 0,00   

-1 000,00   

-7 495,04   

80113 -100 000,00   

90001 50 000,00   

50 000,00   

3 498,17   

499,01   

20 367,82   

202 985,00   

197 015,00   

45 000,00   

-45 000,00   

980 000,00   

Razem: 1 480 514,78   

90002 530 000,00   

530 000,00   

90019 400 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1672



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

5 195 853,33 0,00 5 195 853,33

0,00 0,00 0,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 780 000,00 0,00 9 780 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 064 650,00 2 000 000,00 5 064 650,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 0,00 0,00

Razem: 18040503,3300 Razem: 2000000,0000 Razem: 20040503,3300

Załącznik nr 3                                                                                                            
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie                                                                    
nr LVII/428/22                                                                                        
z dnia 26 maja 2022 rokuZmiana planu przychodów Gminy Olesno na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1672



dochody własne
środki pochodzące                z 

innych źródeł

środki wymienione                   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, wodę 1 640 000 1 640 000

3 40002 Dostarczanie wody -dokapitalizowanie spółki 1 640 000 1 640 000

4 60016 Transport i łączność 2 149 004,46 1 819 299,52 329 704,94

5 60016 Drogi publiczne gminne: 1 610 557,46 1 280 852,52 329 704,94

6 Przebudowa drogi gminnej ul. Budowlanych oraz części ul. Młyńskiej w Oleśnie 926 372,46 926 372,46 0,00

7 Ul Polna Wachowice F.Sołecki  24 011,00 24 011,00

8 Przebudowa drogi dojazdowej od ul. Stobrówki do oczyszczalni ścieków w Oleśnie 549 507,00 219 802,06 329 704,94

9 UL.Leśna Borki Wielkie fundusz Sołecki 40 507,00 40 507,00 0,00

10 Świercze droga na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej -Fundusz Sołecki 25 319,00 25 319,00 0,00

11 Ul. Piaskowa Wojciechów Fundusz Sołecki 44 841,00 44 841,00 0,00

12 60016 Drogi wojewódzkie o powiatowe 538 447,00 538 447,00 0,00

13 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 494, odcinek przez miejscowość Łowoszów, droga nr 487 Gorzów-Chopina 288 447,00 288 447,00 0,00

14 Drogi Powiatowe 250 000,00 250 000,00 0,00

15 700 Gospodarka mieszkaniowa 44 588,00 19 588,00 25 000,00

16 70095 Pozostała działalność 44 588,00 19 588,00 25 000,00

17 Modernizacja kotłowni-Romowie 25 000,00 0,00 25 000,00

18 Plac Zabaw WCK Grodzisko Fundusz Sołecki 19 588,00 19 588,00 0,00

19 750 Administracja publiczna 1 678 636,00 777 876,00 900 760,00

20 75023 Urzędy Gmin 1 629 200,00 753 940,00 875 260,00

21
Modernizacja kotłowni wraz z częściową wymianą instalacji C.O. oraz dociepleniem stropu nad II piętrem budynku 
gminy

550 000,00 203 940,00 346 060,00

22 Cyfrowa Gmina 529 200,00 0,00 529 200,00

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie programu 

PLANOWANE WYDATKI 2022 
ROK

z tego źródła finansowania

l.p Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 26 maj  2022 roku

WYDATKI INWESTYCYJNE
Nr LVII/428/22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1672



dochody własne
środki pochodzące                z 

innych źródeł

środki wymienione                   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie programu 

PLANOWANE WYDATKI 2022 
ROK

z tego źródła finansowania

l.p Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

23 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00

24 Parkometry -Miasto Olesno 250 000,00 250 000,00

25 75095 Pozostała działalność 49 436,00 23 936,00 25 500,00

26 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 500,00 25 500,00

27 Ogrodzenie boisko Kolonia Łomnicka -  Fundusz Sołecki 19 436,00 19 436,00

28 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 562,00 157 562,00 0,00

29 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 157 562,00 157 562,00 0,00

30 Słłownia Wachowice Fundusz Sołecki 19 632,00 19 632,00

31 Plac Zabaw OSP Kucoby -Fundusz Solecki 15 390,00 15 390,00

32 OSP Leśna -adaptacja Sali magazynowej Fundusz Sołecki 18 540,00 18 540,00

33 Podłoga Łowoszów Fundusz Sołecki 26 000,00 26 000,00

34 WCK Stare Olesno-Fundusz Sołecki 20 000,00 20 000,00

35 Siłownia Wysoka Fundusz Sołecki 20 000,00 20 000,00

36 Bodzanowice Sprzet AGD -F.Sołecki 28 000,00 28 000,00

37 Porozuminia Straż 10 000,00 10 000,00

38 801 Óświata i wychowanie 201 000,00 201 000,00

39 80101 Szkoły podstawowe 201 000,00 201 000,00

40
Poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowegona drogach publicznych w gminie Olesno-Miastecczko rowerowe PSP 
3 

1 000,00 1 000,00

41 Remont pokrycia dachowego na budynku PSP w Wojciechowie 200 000,00 200 000,00

42 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 778 825,00 1 645 967,00 1 132 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1672



dochody własne
środki pochodzące                z 

innych źródeł

środki wymienione                   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie programu 

PLANOWANE WYDATKI 2022 
ROK

z tego źródła finansowania

l.p Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

43 90001 Gospodarka wodno-ściekowa 713 000,00 713 000,00

44 Dopłata dla Mieszkańców 20 000,00 20 000,00

45
Dokumentacja projektowa dla budowy kanalizacji sanitarnej oraz ścieżki pieszo-rowerowej dla Borek 
Małych

342 000,00 342 000,00 0,00

46 Sieć wodociągowa w miejscowości Grodzisko--dokumentacja 24 600,00 24 600,00

47 Dokumentacja projektowa dla budowy kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko i Łowoszów- 326 400,00 326 400,00 0,00

48 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 220 000,00 80 127,00 139 873,00

49 Ochrona Ekosystemów wodnych w województwie opolskim 55 000,00 55 000,00

50 Odtworzenie zbiornika wodnego w Bodzanowicach 165 000,00 25 127,00 139 873,00

51 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 825,00 175 825,00 240 000,00

52 Oświtlenie Boiska, i kotrtu tenisowego Budżet Obywatelski 90 000,00 90 000,00

53 Oświetlenie Sowczyce -Fundusz Sołecki 10 000,00 10 000,00

54 Doświetlenie przejść dla Pieszych 315 825,00 75 825,00 240 000,00

55 90019 Wpywy i wydatki zwiażane z gromadzeniem opłat i środków i kar za korzystanie ze środkowiska 1 430 000,00 677 015,00 752 985,00

56 Dopłata dla Mieszkańców 30 000,00 30 000,00

57 Wymian źrodeł ciepła na bardzeij ekologiczne 1 400 000,00 647 015,00 752 985,00

58 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 278 331,00 271 669,00

59 921 Ratusz  Miejski w Oleśnie 550 000,00 278 331,00 271 669,00

60 926 Kultura fizyczna 4 371 903,00 14 903,00 4 357 000,00

61 Poprawa warunków jakości edukacji i sportu- hala do tenisa, lodowisko,żłobek 14 903,00 14 903,00

62 92601 Obiekty sportowe - Finansowane ze środków RFIL 4 357 000,00 0,00 4 357 000,00

OGÓŁEM 13 571 518,46 6 554 526,52 7 016 991,94

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1672



majątkowe bieżące

SOŁECTWO BODZANOWICE 28 000,00 15 625,29

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 28 000,00 15 625,29

75412 Ochotnicze straże Pożarne 28 000,00 15 625,29

Zakup sprzętu AGD i projektora do OSP w Bodzanowicach 28 000,00 0,00

Zakup przenośnego głośnika estradowego do OSP w Bodzanowicach 0,00 2 600,00

Zakup parasoli festynowych do OSP w Bodzanowicach 0,00 13 025,29

SOŁECTWO BORKI MAŁE 0,00 30 406,83

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 000,00

Remont przystanku przy ulicy Kościelnej w Borkach Małych 0,00 4 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 16 406,83

75095 Pozostała działalność 0,00 16 406,83

Zakup siatki do piłkochwytów na boisku wiejskim w Borkach Małych 0,00 10 000,00

Zakup paliwa i serwis kosiarki 0,00 1 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 5 406,83

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 10 000,00

Remont i wyposażenie garażu w OSP w Borkach Małych 0,00 10 000,00

SOŁECTWO BORKI WIELKIE 40 000,00 3 625,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00

Remont drogi gminnej przy ulicy Leśnej w Borkach Wielkich 40 000,00 0,00

z dnia 26-05-2022 roku

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie 
nr LVII/428/22

Dział Rozdział Treść

wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1672



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 625,29

75095 Pozostała działalność 0,00 3 625,29

Organizacja imprez wiejskich 0,00 3 625,29

SOŁECTWO BOROSZÓW 0,00 20 547,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 6 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 14 547,51

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 14 547,51
Zakup materiałów do ocieplenia i remontu podłogi w pomieszczeniu magazynowym w 
OSP w Boroszowie 0,00 1 500,00

Zakup mebli do sali OSP w Boroszowie 0,00 4 500,00

Zakup i montaż klimatyzacji do sali OSP w Boroszowie 0,00 8 547,51

SOŁECTWO BRONIEC 0,00 16 926,61

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 16 926,61

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 16 926,61

Doposażenie placu zabaw przy Domu Spotkań w Brońcu 0,00 16 926,61

SOŁECTWO GRODZISKO 19 587,76 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 587,76 0,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 587,76 0,00

Budowa placu zabaw przy Wiejskim Centrum Kultury w Grodzisku 19 587,76 0,00

SOŁECTWO KOLONIA ŁOMNICKA 19 435,76 850,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 435,76 0,00

75095 Pozostała działalność 19 435,76 0,00

Budowa ogrodzenia na boisku wiejskim w Kolonii Łomnickiej - I etap 19 435,76 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 850,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 850,00

Utrzymanie terenu gminnego w Kolonii Łomnickiej 0,00 850,00

SOŁECTWO KUCOBY 15 389,75 3 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1672



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 15 389,75 2 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 15 389,75 2 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy OSP w Kucobach (+dokumentacja) 15 389,75 0,00

Wymiana siedziska w huśtawce na placu zabaw przy OSP w Kucobach 0,00 1 000,00

Doposażenie kuchni w OSP w Kucobach 0,00 1 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 500,00

Utrzymanie terenów gminnych 0,00 500,00

SOŁECTWO LEŚNA 18 540,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 18 540,00 0,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 18 540,00 0,00

Adaptacja pomieszczenia piwnicznego na salkę socjalno-magazynową w OSP w Leśnej 18 540,00 0,00

SOŁECTWO ŁOMNICA 0,00 29 010,82

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 9 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 9 500,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 9 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 19 510,82

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 19 510,82

Modernizacja wnętrza budynku w OSP w Łomnicy 0,00 14 510,82

Zakup sprzętu AGD do OSP w Łomnicy 0,00 5 000,00

SOŁECTWO ŁOWOSZÓW 26 000,00 4 101,45

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 4 101,45

75095 Pozostała działalność 0,00 4 101,45

Organizacja imprez wiejskich 0,00 4 101,45

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 26 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 26 000,00 0,00

Wykonanie ekspertyzy i remont podłogi w OSP w Łowoszowie 26 000,00 0,00

SOŁECTWO SOWCZYCE 10 000,00 27 430,50

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1672



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 10 930,50

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 10 930,50

Zakup i montaż żaluzji do OSP w Sowczycach 0,00 4 200,00
Doposażenie OSP Sowczyce w naczynia, sprzęt AGD, sprzęt ochrony przeciw 
pożarowej 0,00 3 730,50

Zakup namiotów 0,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 1 500,00

Zakup krzewów ozdobnych i kwiatów oraz utrzymanie zieleni na gminnych  terenach 
zieleni w Sowczycach 0,00 1 500,00

900 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00

Budowa oświetlenia w ciągu dróg publicznych w sołectwie Sowczyce 10 000,00 0,00

SOŁECTWO STARE OLESNO 20 000,00 9 534,32

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 20 000,00 800,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 20 000,00 800,00

Remont (hydroizolacja) Wiejskiego Centrum Kultury w Starym Oleśnie 20 000,00 0,00

Doposażenie kuchni w Wiejskim Centrum Kultury w Starym Oleśnie 0,00 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 334,32

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 334,32

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów i obiektów gminnych w Starym Oleśnie 0,00 334,32

900 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 4 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 400,00
Przebudowa drogi gminnej - ulicy Starowiejskiej - polegająca na montażu dodatkowej 
lampy oświetlenia ulicznego 0,00 4 400,00

SOŁECTWO ŚWIERCZE 25 132,54 12 952,34

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 132,54 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 132,54 0,00

Remont drogi gminnej na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedle w Świerczu - II etap 25 132,54 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1672



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 500,00

Zakup kosiarki spalinowej ręcznej 0,00 3 500,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 4 452,34

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 4 452,34

Utrzymanie terenów rekreacyjnych w Świerczu 0,00 4 452,34

SOŁECTWO WACHOWICE 20 000,00 2 554,28

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej - ulicy Polnej w Wachowicach - I etap 20 000,00 0,00

700 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 2 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 554,28

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 554,28

Utrzymanie placu rekreacyjnego 0,00 554,28

SOŁECTWO WACHÓW 19 631,38 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 19 631,38 0,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 19 631,38 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy OSP w Wachowie 19 631,38 0,00

SOŁECTWO WOJCIECHÓW 37 000,00 6 625,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 37 000,00 0,00

Modernizacja ulicy Piaskowej w Wojciechowie 37 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 5 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 500,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 5 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 125,29

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 1 125,29

Zagospodarownie i utrzymanie terenu rekreacyjno - spotowego "Chatka pod brzozami" 
w Wojciechowie 0,00 1 125,29

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1672



SOŁECTWO WYSOKA 20 000,00 8 530,94

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 6 530,94

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 530,94

Remont i doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury w Wysokiej 0,00 6 030,94

Zakup opału do Wiejskiego Centrum Kultury w Wysokiej 0,00 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 20 000,00 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy Wiejskim Centrum Kultury w Wysokiej 20 000,00 0,00

318 717,19 192 221,47

RAZEM 510 938,66

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1672


		2022-06-06T05:16:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




